市教育和体育局
[bookmark: _GoBack]关于2019年行政执法工作情况的公示

根据《攀枝花市法治政府建设工作领导小组办公室关于做好2019年度行政执法和行政执法监督情况公示备案统计工作的通知》要求，我局统计了2019年度行政许可、行政检查、行政处罚和行政强制实施情况，现将统计情况予以公示。
公示期7天：2020年1月3日至9日
公示期间如有异议，请向市教育和体育局政策法规与综合改革科反映，联系电话3363980.

附件：1.2019年度行政许可实施情况统计表
2.2019年度行政处罚实施情况统计表
3.2019年度行政强制实施情况统计表
4.2019年度行政检查实施情况统计表

2020年1月3日